02-251/02.09.2025г., в срок до 14 дни от съобщаване на настоящото решение, при съобразяване на 
дадените в мотивите му указания по тълкуването и прилагането на закона.
ОСЪЖДА    [община], Област К. да заплати на „ВИМ ТВ“ ООД, ЕИК[ЕИК], сумата в размер на 
1050 /хиляда и петдесет/ лева или 536,86 евро /петстотин тридесет и шест евро и осемдесет и 
шест евроцента/, представляваща разноски по производството.

Решението е окончателно и не подлежи на обжалване, по арг. от чл.40, ал.3 ЗДОИ.
Решението да се съобщи на страните чрез изпращане на препис от него по реда на чл.137 АПК.